
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 
пятого созыва 

 21-ое заседание 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 21/3 
 
 
03 июля 2012 года                                                                                                       п. Вурнары 

 
 

О внесении изменений в решение Вурнарского 
районного Собрания депутатов Чувашской 
Республики пятого созыва от 27 марта 2012 года 
№18/14 «Об утверждении структуры администрации 
района» 
 
    В соответствии с  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Вурнарского района Чувашской Республики Вурнарское районное Собрание депутатов 
Чувашской Республики пятого созыва  РЕШИЛО: 
   1.  Внести изменения в решение Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской 
Республики пятого созыва от 27 марта 2012 года №18/14 «Об утверждении структуры 
администрации района» (далее – решение): 
         - приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается). 
 
 
Глава Вурнарского района 
Чувашской Республики                                                                                                А.Н. Иванов               
 
 
 


